Pouso Alegre, 15 de Dezembro de 2003.

Ofício Nº 546/2003

Senhor Presidente,

Pelo presente, venho solicitar a V.Exa., nos termos do art. 130, § 2º, do Regimento Interno da Câmara,  a retirada da aposição de minha assinatura no expediente (of nº 542/2003) registrando a chapa para concorrer à eleição da Mesa Diretora desta Casa para o exercício de 2004, como vice-presidente na chapa do candidato à presidência, Vereador Firmo da Motta Paes.

Senso só o que se me apresenta para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente,

BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Mauro César Lopes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE